CERTIFICATS D'ENTREPRISE: 1SO 9001 1SO 14001 ISO 50001

ey
EUROPEAN BEaon
PRODUCT WINNER

2025

Suitable for DESIGN

SE5) B

Distributeur de papier toilette a dévidage central
Deux fois plus hygiénique, deux fois plus s(r

DESCRIPTION DU PRODUIT

Deux fois plus hygiénique, deux fois plus sr:

Le distributeur centerfeed avec un nouveau systéme a 2 rouleaux garantit une sécurité d’approvisionnement a long terme et offre une
protection maximale contre le vol. Le distributeur permet une distribution économigue et hautement hygiénique feuille par feuille, ce qui le

rend idéal pour les zones sensibles comme les établissements de santé.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Label / Certifications

Produit

Fréquence

Dimensions (mm)

Couleur

Unite

Palette

Capacité de remplissage

Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Unité de transport Longueur (cm)
Poids net / distributeur (kg)

Unité de transport EAN

Plan d'emballage palette (nombre x couche)
Hauteur de la palette (cm)

Poids net / palette (kg)

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.

Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

WEPA Professional GmbH

06.03.2025

Satino
CF2

HYGINTY Award EPDA 2024 Winner, HYGINTY Award GDA 2025 Winner

Distributeur de papier toilette
Moyen + élevé

411 X145 x 228

Blanc

1

15

2 Rouleaux de papier toilette Jumbo
41,9

15,5

24,3

1,7

4000735367702

23X5

225

196

T +49 (0)2932307-0

333414

www.satino-by-wepa.eu
F +49 (0)2932 307-8040 satino@wepa.eu



