



CERTIFICATS D'ENTREPRISE: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



## Distributeur de papier toilette à dévidage central

Deux fois plus hygiénique, deux fois plus sûr

**333414**

### DESCRIPTION DU PRODUIT

Deux fois plus hygiénique, deux fois plus sûr :

Le distributeur centerfeed avec un nouveau système à 2 rouleaux garantit une sécurité d'approvisionnement à long terme et offre une protection maximale contre le vol. Le distributeur permet une distribution économique et hautement hygiénique feuille par feuille, ce qui le rend idéal pour les zones sensibles comme les établissements de santé.

### ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque	<b>Satino</b>
Compatibilité	<b>CF2</b>
Label / Certifications	<b>HYGINTY Award EPDA 2024 Winner, HYGINTY Award GDA 2025 Winner</b>
Produit	<b>Distributeur de papier toilette</b>
Fréquence	<b>Moyen + élevé</b>
Dimensions (mm)	<b>411 x 145 x 228</b>
Couleur	<b>Blanc</b>
Unité	<b>1</b>
Palette	<b>115</b>
Capacité de remplissage	<b>2 Rouleaux de papier toilette Jumbo</b>
Largeur de l'unité de transport (cm)	<b>41,9</b>
Hauteur de l'unité de transport (cm)	<b>15,5</b>
Unité de transport Longueur (cm)	<b>24,3</b>
Poids net / distributeur (kg)	<b>1,7</b>
Unité de transport EAN	<b>4000735367702</b>
Plan d'emballage palette (nombre x couche)	<b>23 x 5</b>
Hauteur de la palette (cm)	<b>225</b>
Poids net / palette (kg)	<b>196</b>

Erreurs d'impression et produits sujets à modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises à disposition sous [www.satino-by-wepa.eu](http://www.satino-by-wepa.eu) à consulter et à télécharger.